PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

KLASIFIKIMI | SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES

Shenime REF VITI VITI
NR PERSHKRIMI | ELEMENTEVE NR.LLOG | USHTRIMOR | PARAARDHES
1 |Shitjet neto 10 701,705 | 19,590,619 13,116,759
2 |[Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 10 702-708X 88,667 =
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
3 |Pr.Proc.
TOTALI TE ARDHURAVE ( 1-2 ) 19,679,286 13,116,759
3 |Ndryshimet ne inventarin e prod. te gat. dhe Pr. Proc. 71
4 |Materiale te konsumuara 11 601-608X| 14,256,494 10,990,353
5 |Kostot e punes 12 641-648 1,697,985 1,193,841
a |Pagat e personelit 641 1,455,000 1,023,000
b |Shpenzime per sigurime shogerore dhe shendetsore 644 242,985 170,841
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 6 68X 561,244 404,212
7 |Shpenzime te tjera 13 61-63 1,149,558 759,049
8 TOTALI | SHPENZIMEVE (4-7) 17,665,281 | 13,347,455
9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 2,014,005 (230,696)
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesi te kontroll 761,661 - -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 762,662 - =
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare (243,321) 487,002
a |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 763,764 - -
te tjera financiare afatgjata 664,665 - -
b |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 14 767,667 (263,517) 509,598
¢ |Fitimet ( humbjet ) nga kursi | kembimit 14 769,669 20,196 -
d |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 768,668 - (22,596)
13 |TOTALI | TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE FINANCIARE (A 14 (243,321) 487,002
14 |Fitimi ( humbja) Bruto 15 1,770,684 256,306
a |Shpenzime te panjohura 15 395,968 55,668
b |Fitimi para tatimit 15 2,166,652 311,974
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 69 324,998 46,796 |
16 |Fitimi neto (diferenca 14 - 14.b) per efekt fiskal 1,841,654 265,178
Fitimi neto (diferenca 14 - 14.b) per efekt te njesise ekonomike 1,445,686 209,510
Tatim Fitimi | Paguar gjate vitit ushtrimor dhe | mbartur - 70,754 40,050
Tatim Fitim i mbipaguar e firea)
Tatim Fitim per tu paguar 254,244] 6,746




